
25 juni 2004/Nr. ME/EP/UM/4041169

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 106 van de
Mijnbouwwet; 

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 1 mei 2004 wordt
voor een periode van vier jaar tot lid
van de Mijnraad herbenoemd
mevrouw E. Tuijnman te Elst.

Artikel 2
Te rekenen vanaf 1 juni 2004 wordt
voor een periode van vier jaar tot lid
van de  Mijnraad herbenoemd 
jhr. dr. H.A. van Adrichem Boogaert
te Aerdenhout.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Mijnraad.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
G.J. Lankhorst, directeur-generaal van
Marktordening en Energie.

Uit: Staatscourant 30 juni 2004, nr. 122 / pag.. 14 1

EZ

Herbenoeming 
leden Mijnraad


